МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 имени А.М. ГОРЬКОГО»
Петропавловск - Камчатского городского округа

683000, г. Петропавловск -  Камчатский, ул. Партизанская 8А, тел/факс: 42-48-01
сайт: www.shkola4pk.ucoz.ru. e-mail:school4_pkgo.41@mail.ru

ПРИКАЗ

«16» августа 2022г. №186/3

О создании комиссии по уничтожению персональных данных

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры
уничтожения персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок уничтожения и обезличивания персональных данных

2. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в
составе:

• председатель комиссии -  ответственный за организацию обработки
персональных данных Сенотрусову О.С.;

• члены комиссии -  заместитель директора по АХЧ А.В. Кравец, секретарь Е.М.
Соколкова.

3. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных
субъектов персональных данных МБОУ «Средняя школа №4» в соответствии с
Порядком уничтожения и обезличения персональных данных, утвержденным приказом
директора МБОУ «Средняя школа №4».

4. Секретарю Е.М. Соколковой ознакомить работников с настоящим приказом под
подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.shkola4pk.ucoz.ru
mailto:school4_pkgo.41@mail.ru

Ответственный за организацию обработки
персональных данных

Заместитель директора по АХЧ

Секретарь

		2023-04-07T11:39:46+1200
	Матвеева Лариса Анатольевна